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Gdańsk, dnia 14.07.2021 r.        
nr postępowania: GUM2021 ZP0077

Do uczestników postępowania

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa świadczenia usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla przesyłek listowych oraz paczek na rzecz Gdańskiego  Uniwersytetu  Medycznego


Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp.

Pytanie 1: 	Projekt umowy § 5 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie przez Wykonawcę e-faktur i przekazywanie ich do Zamawiającego na wskazany adres e-mail oraz dodanie do umowy odpowiednich zapisów regulujących zasady wystawiania i przesyłania faktur elektronicznych, których treść zostanie uzgodniona z wybranym Wykonawcą? 
Odpowiedz: 	Zamawiający dopuszcza wystawienie przez Wykonawcę e-faktur i przekazywanie ich do Zamawiającego na wskazany adres e-mail. Adres zostanie wskazany w umowie zawartej z wybranym Wykonawcą. 
 
Pytanie 2: 	Projekt umowy § 8 ust. 1 lit. e)  - Wykonawca wnosi o odniesienie do poprawnego § 
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje odpowiednich modyfikacji w projekcie umowy - załącznik 4 do SWZ.

Pytanie 3: 	Projekt umowy § 8 ust. 4 - Niczym nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i potrącenia ich przez Zamawiającego z należnego Wykonawcy wynagrodzenia godzi nie tylko w interes Wykonawcy, ale także uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczona kara umowna potrącona została prawidłowo i w odpowiedniej wysokości. W związku z powyższym, z uwagi na nierówne ukształtowanie praw stron umowy, prosimy o modyfikację zapisu i dodanie do treści ust. 4 zwrotu: „po przeprowadzeniu postępowania potwierdzającego zasadność i wysokość naliczonej kary umownej. 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje odpowiednich modyfikacji w projekcie umowy - załącznik 4 do SWZ.

Pytanie 4: 	Projekt umowy § 9 ust. 2 - Wykonawca wnosi o nadanie początkowemu zdaniu brzmienia: „Na każde żądanie Zamawiającego, jednak nie częściej niż raz na kwartał…” 
Odpowiedz:	Zamawiający dokonuje modyfikacji § 10 ust. 2 w projekcie umowy - załącznik 4 do SWZ.

Pytanie 5: 	Projekt umowy § 12 ust. 1 pkt. 1.5 - Wykonawca wnosi o zastąpienie wyrażenia „wskazany w umowie” na „ostatnio aktualny”.
Odpowiedz:	Zamawiający dokonuje odpowiednich modyfikacji w projekcie umowy - załącznik 4 do SWZ.



                                                                                                                    Kanclerz
                                                                                                               /-/
                                                                                                                   Marek Langowski






Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska
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